Obec poskytne z rozpoctu obce na rok 2024 fnancny prlspevok v celkovej vyske 1 518,36 € ( slovom 

Jedentlsmphtstoosemnast eur tmdsatsest ‘centov ) na Ghradu beznych nékladov vznuknutych v.obdohi 

od 1.1.2024 do 31.12.2024, Tento flnancny prispevok Bude SpKCH poukazovany zélohovo mesaéhe vo 

wike 126,53 € (slovom stodvadsatsest eur pitdesiattri centov) a to vtermine do 25. dna v mesiaci., 

na &islo’ uctu SI(42 09000000 0051 3910 6195 ; . ‘ 

SpI(CH je povinnd poskytnujt Obm zaverecne financne vyuctovame pouzma poskytnutych prlspevkov 

tio 28.2. ndsledujicehd: kalefddrneho roka.